
0% 20% 40% 60% 80% 100%

Royaume-Uni

Pays-Bas

Suisse

Autriche

Portugal

Italie

France

UE-28

Allemagne

Espagne

Danemark

Suède

57,1 34,5 8,4

58,1 39,3

59,9 36,8

63,0 35,5

64,0 17,2 18,7

66,6 21,4 12,0

70,9 20,8 8,3

72,5 20,2 7,4

85,6 9,5 4,9

88,7 7,7

95,5
3,2

98,6
1,2
0,3

Aucun autre mode de garde (c.-à-d. seulement garde formelle ou pas de garde)
1–29 heures par semaine
30 heures ou plus par semaine

Enfants de moins de 3 ans selon le nombre
d'heures d'autres modes de garde dans une
sélection de pays européens, en 2018
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